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Praktisk informasjon: 

• Indre Østfold kommune sin hjemmeside: www.io.kommune.no 

Skolens hjemmeside: Skole og utdanning – Alle grunnskoler - Grøtvedt skole 

Skolens kontor er betjent mandag – torsdag fra kl. 08.00 - 15.00. 

Utenom åpningstid kan det sendes mail til grotvedtskole@io.kommune.no 

Telefon skole: 69 68 12 50/48 86 97 49 

Innbyggertorg, Indre Østfold kommune: 69 68 10 00 

 

• Skolefritidsordningen (SFO) telefon SFO: 97 58 90 10 

Ordinær åpningstid i Indre Østfold kommune er kl. 07.00 - 16.30. Det er mulig å søke om 

utvidet åpningstid fra kl. 06.30 - 17.00. 

Ønsker du å søke plass, så gjøres dette i Oppvekstportalen (Indre Østfold kommunes 

hjemmeside). 

SFO benytter nye, flotte lokaler på skolen og har en egen uteavdeling på Vikingplassen ved 

museet. 

• Informasjon/kommunikasjon 

Grøtvedt skole benytter Skooler/Teams, og elevene benytter Feide-pålogging. Ta kontakt 

med skolen dersom det er problemer med pålogging. 

Noe informasjon finnes også på kommunens- og skolens hjemmeside. 

• Skoleveien 

Vi oppfordrer elevene til å gå eller sykle til skolen. Foresatte, som kjører elever til/fra skolen, 

benytter “Kiss & Ride”-sonen foran skolebygget. Her kan dere stå inntil 15 minutter. 

• Fravær 

Fravær skal dokumenteres av foresatte ved å skrive på mail til lærer, mail til skolen eller via 

melding i Skooler.  

• Elevpermisjoner 

Søknadsskjema finner du på kommunens hjemmeside: 

https://www.io.kommune.no/tjenester/skole-og-utdanning/rutiner-og-reglement-
inklelevpermisjon/permisjon-fra-undervisning/ 
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• Kontaktinformasjon/elevinformasjon og samtykke fra foresatte 

Skolen skal ha oppdatert kontaktinformasjon på alle elever. Vi ber om at foresatte gjør dette 

elektronisk. Gå inn på: www.io.kommune.no/ Velg skole-> utdanning/rutiner > 

reglement/elevinformasjon -> samtykke fra foresatte. Logg inn, fyll ut og send elektronisk. 

Ved endring på kontaktinfo i løpet av skoleåret ber vi om at dere gir skriftlig beskjed til 

skolen på mail: grotvedtskole@io.kommune.no 

• Skoleskyss 

Søknadsskjema finner du på kommunens hjemmeside: 

https://www.io.kommune.no/tjenester/skole-og-utdanning/rutiner-og-reglement-
inklelevpermisjon/skoleskyss/ 

Ruteinformasjon: 

Rute 403 stopper ved Grøtvedt skole: 

https://ostfold-kollektiv.no/media/2468/rutebok-hoest-2020_web.pdf 

eller søk på https://en-tur.no/ 

Mer informasjon om skoleskyss: 

https://ostfold-kollektiv.no/skoleskyss/grunnskole/ 

• Oppvekst og livsmestring 

Helsesykepleier er tilgjengelig på Grøtvedt skole tirsdag, onsdag og torsdag fra kl. 08.30 - 

14.30 og enkelte mandager frem til kl. 12.00. Hun heter Kjersti Gangnes Anderssen og kan 

treffes på telefonnummer 414 90 750 og epost kjersti.gangnes.anderssen@io.kommune.no 

Pedagogisk psykologisk tjeneste Indre Østfold. PPT-kontakt ved Grøtvedt skole er Tord 

Pedersen Jensen. Han kan kontaktes på epost: tord.pedersen.jensen@io.kommune.no 

• Møter i skolens regi 

Møter skal gjennomføres ved fysisk oppmøte så langt det er mulig. Det vil være en vurdering 

fra gang til gang om gjennomføringen skal være på skolen med nødvendig avstand (skolen 

har rom med ulik størrelse), på digitale kanaler eller via telefon. 

• Skolemelk kan bestilles på www.skolelyst.no 

• Organ for brukermedvirkning ved Grøtvedt skole  

A) Skolen har et samarbeidsutvalg (SU). Der deltar tre ansatte ved skolen, to foreldre valgt av 

FAU, to elever, rektor og en politiker. SU har rett til å uttale seg om alle saker som gjelder 

skolen. 

B) Grøtvedt skole har et skolemiljøutvalg (SMU). Utvalget skal medvirke til at alle tar aktiv del 

for å skape et godt skolemiljø. SMU = SU + noen flere foreldrerepresentanter. Elever og 

foreldre skal danne flertallet. 
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C) Grøtvedt skole har et elevråd for 2.-7. trinn med til sammen 10 representanter (en fra hver 

klasse). Rektor hjelper elevrådet i arbeidet. Elevrådet skal fremme fellesinteressene til elevene 

og arbeide for et godt lærings- og skolemiljø. 

D) Foreldrenes arbeidsutvalg (FAU) er nedsatt av representanter fra foreldre i hver klasse. 

Hver klasse skal innen 1. mai velge to foreldrekontakter, hvorav den ene skal være klassens 

FAU-representant kommende skoleår. 

• Opplæringsloven § 9-A definerer alle barns rett til et trygt og godt skolemiljø som fremmer 

helse, trivsel og læring. 

Alle ansatte ved skolen har aktivitetsplikt. Det betyr at alle ansatte skal følge med, gripe inn 

og avdekke når de mistenker eller ser mobbeatferd. Ansvaret for elevenes trygghet ligger 

hos de voksne. Rektor har oppfølgingsansvaret. 

Grøtvedt skole har nulltoleranse mot krenking som mobbing, vold, diskriminering og 

trakassering. 

Dersom en elev ikke har et trygt og godt skolemiljø, kan foreldrene melde saken til 

statsforvalteren etter at saken er tatt opp med rektor. 

• Melding til St. 6 (2019-2020) Tett på - tidlig innsats og inkluderende felleskap i barnehage, 

skole og SFO sier at alle skal oppleve at de har en naturlig plass i fellesskapet. Barna skal 

utvikle seg gjennom at skolen har fleksible løsninger. Det skal arbeides for å forebygge 

utfordringer. Barnets stemme skal tillegges vekt. Barna skal ha et skoletilbud som gjør at de 

trives, utvikler seg, opplever mestring og lærer. Grøtvedt skole forsøker å organisere 

opplæringen slik at elevene kan delta innenfor det ordinære opplæringstilbudet.  

• Vurdering ved Grøtvedt skole 

A) Læreren skal legge til rette for elevmedvirkning og stimulere til lærelyst 

B) Lærer og elev skal være i dialog om elevens utvikling 

C) Læreren skal gi veiledning om videre læring og tilpasse opplæringen (formativ vurdering) 

D) Vurderingen ved skolen skal være basert på kompetansemålene i læreplanen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Skoledagen ved Grøtvedt skole: 

Time/friminutt Tid 

0. time  08.00 - 08.25 

1. økt 08.25 - 09.25 

Friminutt 09.25 - 09.40 

2. økt  09.40 - 10.40 

Spising  10.40 - 11.00 

Friminutt 11.00 - 11.35 

Fysak for 6. og 7. trinn hver mandag, onsdag og fredag 11.15 - 11.35 

3. økt  11.35 - 12.35 

Friminutt  12.35 - 12.50 

4. økt  12.50 - 13.50 

5. økt 13.50 - 14.20 

Leksehjelp 4. - 7. trinn hver mandag og onsdag 13.50 - 14.20 

 

Elever med 0. time har 10 min. friminutt fra kl. 09.30 - 09.40. 

 

TRINN MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG 

1. 08.25-13.50 08.25-13.50 08.25-13.50 08.25-13.50 08.25-12.35 

2. 08.25-13.50 08.25-12.35 08.25-13.50 08.25-13.50 08.25-13.50 

3. 08.25-13.50 08.25-12.35 08.25-13.50 08.25-13.50 08.25-13.50 

4. 08.25-13.50 08.25-13.50 08.25-13.50 08.25-13.50 08.25-12.35 

5. 08.25-13.50 
08.25-13.50 

08.00 (5b) 
08.25-13.50 08.25-13.50 

08.25-13.50 
08.00 (5a) 

6. 08.25-13.50  08.25-13.50  08.25-13.50 08.25-13.50 

08.25-13.50 

08.00 (6a)   

14.20 (6b) 

7. 08.25-13.50 
08.25-13.50 
08.00 (7a) 

08.25-13.50 

08.00 (7b) 
08.25- 13.50 08.25-13.50 



 

 

 

Administrasjon/skoleledelse: 

Rektor  Tiina Sørensen  480 73 847 
tiina.sorensen@io.kommune.no 

Avd.leder 5. - 7. Kari Kristiansen 416 23 131  kari.kristiansen@io.kommune.no 

Avd.leder 1. - 4. Siri Havstein 408 77 737  siri.havstein@io.kommune.no 

Avd.leder SFO Elisabeth Ullnæss 951 65 573  elisabeth.ullnaess@io.kommune.no 

Konsulent  Kathe Hellerud  920 66 729  kathe.hellerud@io.kommune.no 

 

 

Lærere på trinnet: 

Trinn Lærer Mail 

1.  Mette Siren Lintho mette.siren.lintho@io.kommune.no  

1.  Marius Boger Lægreid marius.boger.lægreid@io.kommune.no  

1. Therese Fjell Sivertsen therese.sivertsen@io.kommune.no 

2. Hege Terese Johansen hege.terese.johansen@io.kommune.no  

2. Julie Lyngmo Øyan julie.lyngmo.oyan@io.kommune.no  

2. Inger Anne Reiestad inger.anne.reiestad@io.kommune.no 

3.  Marte Aasland Pedersen marte.aasland.pedersen@io.kommune.no  

3.  Anette Wang anette.wang@io.kommune.no  

4.  Nicolai Lindholm nicolai.lindholm@io.kommune.no  

4.  Vilde Therese Teig Henden vilde.henden@io.kommune.no 

4. Ann-Karin Wengen  ann.karin.wengen@io.kommune.no 

4. Heidi Østensen heidi.ostensen@io.kommune.no 

4. Damir Grulovic damir.grulovic@io.kommune.no  

5.  Kristine Raasok kristine.raasok@io.kommune.no  

5. Benedicte Hogstad Sørdal benedicte.sordal@io.kommune.no 

5.  Aina Brendås-Hansen aina.brendas-hansen@io.kommune.no  

6.  Malin Zieba malin.zieba@io.kommune.no  
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6. Thrine Killingmoe thrine.killingmoe@io.kommune.no  

6. Thea Fjell Sivertsen  thea.sivertsen@io.kommune.no 

7. Karin Lippestad karin.lippestad@io.kommune.no  

7. Guro Høistad-Dahlmann guro.hoistad.dahlmann@io.kommune.no  

7.  Ivar Lindskog Johannesen Ivar.lindskog.johannesen@io.kommune.no  

 

 

Fagarbeidere/assistenter: 

Trinn   

2. Sidsel Mathiassen  sidsel.mathiassen@io.kommune.no 

2. Kjærsti Pettersen  kjaersti.pettersen@io.kommune.no 

2. Lotte Hildebrandt lotte.hildebrandt@io.kommune.no 

3. Nora Kristine Larsen (lærling)  nora.kristine.larsen@io.kommune.no 

3. Synne Marie Moe synne.marie.moe@io.kommune.no 

4. Ivane Kolltveit  ivane.kolltveit@io.kommune.no 

5. Nina Hansen  nina.hansen@io.kommune.no 

6. Laura Vacarus  laura.vacarus@io.kommune.no 

6. Martine Johannessen martine.johannessen@io.kommune.no 

 

 

 

Kulturell skolesekk 2021/2022 

 

Kulturell skolesekk 
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Foreldrekontakter/FAU-representanter Grøtvedt skole 

 

Klasse Navn Telefon E-post 
1A Janne Johansen 97 08 14 53 janne169@hotmail.com 

 Marthe Karlsrud 91 78 49 59 marthe.karlsrud@gmail.com 

 Yngve Flater-Sandberg 95 20 54 18 yfs@live.no 

2A Linda Kjellstadli Bredin 92 03 93 26 lindaks_86@hotmail.com 

 Frank Thomas Lysne 97 68 77 58 ftlysne@hotmail.com 

3A Christine Revhaug 99 57 69 79 haakenb@hotmail.com 

 Sigrid Sopel 92 69 60 99 sigridsopel@gmail.com 

3B Stig Andersson 45 47 30 10 stig.andersson@idrettsforbundet.no 

 Erlend Hoff Bystrøm 97 15 24 65 erlendhoff1982@hotmail.com 

4A Benedicte Hoel 95 78 35 84 benedicte_hoel@hotmail.com 

 Jamila Haji 40 67 22 57 jamila.haji@hotmail.com 

4B Morten Haugen 45 02 54 44 mh@mh-travel.no 

 Tommie Vredebregt 95 96 46 46 tommie.vredebregt@gmail.com 

5A Adam Lindhagen  45 24 05 45 adam.lindhagen@gmail.com 

5B Maria Øverland-Andreassen 97 71 16 01 m-oeverl@online.no 

6A Victoria Sture 93 40 95 95 victoriafjellas@gmail.com 

 Marie Olavsrud Larsen 99 22 49 75 molavsrud@gmail.com 

6B Anne Edvardsen Kyrdalen 98 00 19 43 anneedvardsen@hotmail.com 

 Marianne Engen 95 24 31 16 marianne_engen@hotmail.com 

7A Maria Olsson-Egeland (FAU) 95 75 13 45 molsson82@hotmail.com 

7B Monika Fiskvik Riseng 46 50 68 65 monikariseng@hotmail.com 

 

 

FAU/SU/Elevråd: 

Navn Rolle E-post 
Maria Olsson-Egeland Leder FAU molsson82@hotmail.com 

Erlend Hoff Bystrøm Nestleder FAU erlendhoff1982@hotmail.com 

Janne Johansen Økonomi FAU janne169@hotmail.com 

June Pettersen Foresatt 2. trinn juneholter@hotmail.com 

Hilde Grytdal Foresatt 4. trinn hgrytdal@hotmail.com 

Adam Lindhagen Foresatt 5. trinn adam.lindhagen@gmail.com 

Katrine Rylander Foresatt 6. trinn cathrine_rylander@hotmail.com 

Guro Høistad Dahlmann Pedagogisk personell guro.hoistad.dahlmann@io.kommune.no 

Aina Brendås-Hansen Pedagogisk personell aina.brendas-hansen@io.kommune.no 

Lotte Hildebrandt Andre ansatte lotte.hildebrandt@io.kommune.no 
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Andrea Fladmoe-Midtbøen Leder elevråd, 7B Ios-andmidtb@iokolen.no 
Linus Bye-Buer Nestleder elevråd, 7B ask-linbye@ioskolen.no 

 

 

Velkommen til skolestart på Grøtvedt skole! 

 

 

AUGUST 

Søndag Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag 
1   2   3   4   5   6   7   

              

8   9   10   11   12   13   14   

              

15   16   17   18   19   20   21   

              

22   23   24   25   26   27   28   

              

29   30   31                  

 

• Velkommen til nye elever på 1. trinn. Vi ser fram til samarbeidet. 

• Ingen leksehjelp og fysak i august, starter uke 37 

• 20.8: Aktivitetsløype i 2. time for 1. - 4. trinn v/ 7. trinn 

• 24.08.: Fotografering til skolekatalog; alle klasser + personalet fra kl. 08:45 

• 25.08.: Samarbeidsmøte kontaktlærere-foreldrekontakter kl. 18:00 
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SEPTEMBER 
Søndag Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag 

         1   2   3   4   

              

5   6   7   8   9   10   11   

              

12   13   14   15   16   17   18   

              

19   20   21   22   23   24   25   

              

26   27   28   29    30           

 

• Nasjonale prøver lesing, regning og engelsk for 5. trinn gjennomføres i perioden 6.9 - 1.10. 

• 16.9: Felles foreldremøte med besøk av Ombud for barn og unge i Viken 

• 16.9: Foreldremøte 3. trinn (etter fellesmøtet) 

• 16.9: Foreldremøte 4. trinn (etter fellesmøtet) 

• 27.9: Foreldremøte 6. trinn  

• 28.9: Foreldremøte 5. trinn 

• 29.9: Foreldremøte 4. trinn i gymsalen  

• 29.9: Foreldremøte 1. trinn  

 



Søppelplukking: 3. trinn 

 

 

 

 

 

OKTOBER 
Søndag Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag 

               1   2   

              

3   4   5   6   7   8   9   

              

10   11   12   13   14   15   16   

              

17   18   19   20   21   22   23   

              

24   25   26   27    28     

29 
  30  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31              

 

• Utviklingssamtaler gjennomføres i uke 43 + 44 

• 20.10: 4. trinn til INSPIRIA 

• 20.10: Disco 1. trinn i gymsal 

• 25.10: Fellessamling kl. 08:45 - 3. trinn; FN-dagen 

• 27.10: Trinnaktivitet 3. trinn i gymsal 

• 31.10: Halloween-fest 2. trinn  

 



 

Søppelplukking: 2. trinn 

 

 

 

 

 

NOVEMBER 
Søndag Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag 

   1   2   3   4   5   6   

              

7   8   9   10   11   12   13   

              

14   15   16   17   18   19   20   

              

21   22   23   24   25   26   27   

              

28   29   30                  

 

•  3.11: 4. trinn gymsal 

• 12.11: Elevundersøkelsen gjennomføres på 5., 6. og 7. trinn 

• 16.11: Engelsk-dag 1. - 7. trinn 

• 17.11: Plandag – fri for elevene 

• 19.11: Blimedansen 

 



Søppelplukking: 4. trinn 

 

 

 

DESEMBER 
Søndag Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag 

         1   2   3   4   

              

5   6   7   8   9   10   11   

              

12   13   14   15   16   17   18   

              

19   20   21   22   23   24   25   

              

26   27   28   29    30    31       

 

•  Uke 49: Leirskole 7. trinn 

•  1.12: Juleavslutning 1. trinn i gymsal 

•  6.12: Juleavslutning 5. trinn i gymsal 

•  7.12: Juleavslutning 3. trinn i gymsal 

•  8.12: 4. trinn gymsal 

•  8.12: Juleverksted 1. - 4. trinn 

•  9.12: Juleavslutning 6. trinn i gymsal 

• 13.12: Fellessamling v/2. Trinn – LUCIA 

• 13.12: Juleavslutning 2. trinn i gymsal 

• 14.12: Juleverksted 5. - 7. trinn 

• 16.12: Julegudstjeneste 

• 20.12: Julegrøt for 1. - 7. trinn 

• 20.12: Julelunch ansatte kl. 14:00 



• 21.12: Siste skoledag før juleferien 

Søppelplukking: 5. trinn 

 

 

 

JANUAR 
Søndag Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag 

                  1   

              

2   3   4   5   6   7   8   

              

9   10   11   12   13   14   15   

              

16   17   18   19   20   21   22   

              

23   24   25   26    27    28    29   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30  31            

 

GODT NYTT ÅR! 

• 3.1: Første skoledag etter nyttår 

• 3.1: Fellessamling kl. 08:45 v/ ledelsen 

 

Søppelplukking: 6. trinn 



 

 

 

 

FEBRUAR 
Søndag Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag 

      1   2   3   4   5   

              

6   7   8   9   10   11   12   

              

13   14   15   16   17   18   19   

              

20   21   22   23   24   25   26   

              

27   28                     

 

• 4.2: Fellessamling – ansvar 5.-7. trinn v/Thea; Samenes dag 

• 10.2: Foreldremøte 2. trinn  

• Uke 7 FYSAK-uke 

• Uke 8 Vinterferie 

 

Søppelplukking: 7. trinn 

 

 



 

 

 

MARS 

Søndag Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag 
      1   2   3   4   5   

              

6   7   8   9   10   11   12   

              

13   14   15   16   17   18   19   

              

20   21   22   23   24   25   26   

              

27   28   29   30     

31 
        

 

 

• 4.3: Karneval 

• 14.3 - 6.5: Gjennomføringsperiode for kartleggingsprøver 1. trinn 

• Uke 12 + 13 gjennomføring av utviklingssamtaler 

 

 

 

Søppelplukking: 1. trinn 

 

 

 



 

  

 

APRIL 
Søndag Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag 

               1   2   

              

3   4   5   6   7   8   9   

              

10   11   12   13   14   15   16   

              

17   18   19   20   21   22   23   

              

24   25   26   27     

28 
  29    30  

 

 

• 7.4: Talentiade 

• 25.4: Kartlegging Udir; norsk 1. trinn 

• 27.4: Kartlegging Udir; regning 1. trinn 

 

 

 

Søppelplukking: 2. trinn 

 

 



 

 

 

 

MAI 
Søndag Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag 

1   2   3   4   5   6   7   

              

8   9   10   11   12   13   14   

              

15   16   17   18   19   20   21   

              

22   23   24   25   26   27   28   

              

29   30   31                  

 

 

• 16.5: Fellesamling kl. 08:45 v/4. Trinn; tema 17. Mai 

• 18.5: Overført plandag/-tid (lærerne) 

• 25.5 Abeldag 

 

Søppelplukking: 3. trinn 

 

 



 

 

JUNI 
Søndag Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag 

         1   2   3   4   

              

5   6   7   8   9   10   11   

              

12   13   14   15   16   17   18   

              

19   20   21   22   23   24   25   

              

26   27   28   29    30           

 

•  Ingen leksehjelp og fysak i juni  

•  1.6: Besøksdag skolestartere 

•  1.6: Overført plandag/-tid (lærerne) 

•  7.6: Sommeravslutning 2. trinn i gymsal  

•  8.6: Sommeravslutning 6. trinn i gymsal 

•  9.6: Sommeravslutning 3. trinn i gymsal 

• 14.6: Sommeravslutning 5. trinn i gymsal    

• 15.6: Sommeraktivitetsdag  

• 15.6: Overført plandag/-tid (lærerne) 

• 15.6: Sommeravslutning 4. trinn i gymsal 

• 16.6: Fellessamling kl. 08:45 v/7. trinn 

• 16.6: 7.trinns-avslutning kl. 18:00 

• 17.6: Siste skoledag før sommerferie 
• 17.6: Sommerlunch ansatte 

Søppelplukking: 4. trinn 

 



GOD SOMMER! 

 

 


